
 

                                       UCHWAŁA �R 145/XX/2008 

RADY GMI�Y W BIELSKU 

z dnia 14 listopada 2008 roku 

 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bielsku. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591  

z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1 

 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 120/XXI/2004 Rady Gminy w Bielsku z dnia  

14 października 2004 roku w sprawie uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bielsku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu : „Ustawy z dnia 7 września 2007 

roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (Dz. U. z 2007r.,   

Nr 192, poz. 1378 z późniejszymi zmianami)”  

2) w § 10 pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie „Dział świadczeń rodzinnych  

i świadczeń z funduszu alimentacyjnego”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 


